de Marcelino Vieira-RN para o exercício financeiro de 2024. 

Autoria: Poder Executivo 

➢ PROJETO DE LEI Nº 08/2023: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

especial ao orçamento vigente no âmbito do município de Marcelino Vieira/RN 

no valor de R$ 91.392,00 (Noventa e Um Mil, Trezentos e Noventa e Dois Reais), 

ao orçamento anual de 2023. 

Autoria: Poder Executivo